MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,
Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

ANEXO I - FORMULÁRIO PARA RECURSOS

O Coordenador de Cursos Técnicos em Agropecuária, Portaria n° 976/2016-GR, da Escola Agrotécnica da Universidade

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação em vigor, informa

AOS CANDIDATOS APROVADOS, no Processo Seletivo 2017.1  para o Curso TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, na

Modalidade SUBSEQUENTE, para o preenchimento de VAGAS REMANESCENTES, oferecida pela Escola Agrotécnica –

EAGRO/UFRR, Campus Murupu, conforme  estabelecido nas normas constantes do Edital N° 013/2017, que:

Onde se lê:

ATIVIDADE DATA

Publicação do Edital 24/02/17

Período de inscrições 24/02/17

Homologação e divulgação dos inscritos 03/03/17 (após as 18h)

Prazo de recurso das inscrições 06/03/17 (das 8h às 12h)

Resultado Final das Homologações das Inscrições 07/03/17

Análise curricular 06/03/17 (das 13h30 às 17h30)

Resultado preliminar 08/03/17

Recursos ao resultado preliminar 08/03/17

Resultado dos recursos 09/03/17

Resultado Final 09/03/17

Matrícula 09/03/17

Início das aulas 10/03/17

Leia-se:

ATIVIDADE DATA

Publicação do Edital 24/02/17

Período de inscrições 02/03/17 a 03/03/17

Homologação e divulgação dos inscritos 03/03/17 (após as 18h)

Prazo de recurso das inscrições 06/03/17 (das 8h às 12h)

Resultado Final das Homologações das Inscrições 07/03/17

Análise curricular  06/03/17 (das 13h30 às 17h30)

Resultado preliminar 07/03/17

Recursos ao resultado preliminar 08/03/17

Resultado dos recursos 09/03/17

Resultado Final 09/03/17

Matrícula 09/03/17

Início das aulas 23/03/17

Prof. Ricardo P. Moreno
Coordenador de Cursos Técnicos em Agropecuária - EAGRO

Portaria n 976/2016-GR